

Jens Bundgaard Holding ApS
Hovedgaden 47, Skarrild, 6933 Kibæk

CVR-nr. 21 45 41 84

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018

Jens Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Bundgaard Holding ApS Hovedgaden 47, Skarrild 6933 Kibæk
	Telefon: 97196205 Telefax: 97196484
	CVR-nr.: 21 45 41 84 Stiftet: 1. februar 1999 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Bundgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Bredgade 9 7280 Sdr. Felding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af lokaler samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.249 kr. mod -42.927 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.165 kr. mod 100.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-78.249	-42.927
Andre finansielle indtægter	365.708	220.693
Øvrige finansielle omkostninger	0	-48.828
Resultat før skat	287.459	128.938
1 Skat af årets resultat	-63.294	-28.512
Årets resultat	224.165	100.426
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	300.000
Disponeret fra overført resultat	-131.635	-199.574
Disponeret i alt	224.165	100.426

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.833	22.363
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.715
Andre tilgodehavender	32.918	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>52.751</u>	<u>75.078</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.687.066	3.993.981
Værdipapirer i alt	<u>3.687.066</u>	<u>3.993.981</u>
Likvide beholdninger	67.689	46.378
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.807.506</u>	<u>4.115.437</u>
Aktiver i alt	<u>3.807.506</u>	<u>4.115.437</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	3.024.517	3.156.152
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	300.000
Egenkapital i alt	3.630.317	3.956.152
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	32.705	0
Anden gæld	144.484	159.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.189	159.285
Gældsforpligtelser i alt	177.189	159.285
Passiver i alt	3.807.506	4.115.437
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.764	25.982
Årets regulering af udskudt skat	2.530	2.530
	63.294	28.512
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.156.152	3.355.726
Årets overførte overskud eller underskud	-131.635	-199.574
	3.024.517	3.156.152
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	101.200
Udloddet udbytte	-300.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	300.000
	105.800	300.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke foretaget pantsætninger af selskabets aktiver.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		